BP 1177 f 387r 11 di 08-08-1385.

~~Margareta~~ ~~wv~~ Arnoldus Vogeleeer, en haar kinderen Nicholas, Elisabeth,
Katherina, ~~Margareta~~, en Zanna² gaven uit aan Willelmus² zv
(1) een stuk beemd in Oirschot, tussen van
den Venne enerzijds en kvw Godefridus anderzijds, (2)
..... in Oirschot, , (3)
..... ank genaamd, aldaar, tussen kinderen van
.....
.....; de uitgifte geschiedde voor de onraad, en thans voor een erfpacht.

[Margareta⁶⁴ relictā quondam] (dg: filius quondam) Arnoldi Vogeleeer
#Nicholaus# Elisabeth Kathe[rina Margareta Batha ?Zanna filie] dicti
quondam Arnoldi cum tutore peciam prati sitam in parochia de Oerscot in
l[oco] [van d]en Venne ex
uno et hereditatem liberi¹ quondam Godefridi v.....
.....
..... (dg: inter) sitam in dicta parochia (dg: inter hereditatem
Johannis Groe...)
..... anc vocatum situm
ibidem inter hereditatem liberorum
.....
ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Willelmo² filio
.....
..... onraet prius inde solvendis
.....
..... et pro hereditaria paccione siliginis
.....
..... Margarete et post eam dictis
.....
..... deponere et alter repromisit
.....
..... datum ut supra.

1177 mf10 E 13 f.387v.

in vigilia Laurentii: woensdag 09-08-1385.
in festo Laurentii: donderdag 10-08-1385.
in crastino Laurentii: vrijdag 11-08-1385.

BP 1177 f 387v 01 wo 09-08-1385.

..... beloofde aan voornoemde Margareta 24 oude schilden en 14
lichte schilden, 12 plakken voor gerekend, met Sint-Jacobus
aanstaande te betalen.

..... promisit (dg: dicte) #dicte# Margarete XXIIII aude scilde
vel valorem et XIIII licht scilde scilicet XII plac[ken]
..... Jacobi proxime persolvendos. Testes Cop et Cop datum in

⁶⁴ Aanvulling op basis van BP 1177 f 256v 03.

vigilia Laurentii.

BP 1177 f 387v 02 ±wo 09-08-1385.

Lija dvw Johannes van Maren gaf uit aan Johannes zvw Johannes gnd des Berssen soen 2/3 deel in een huis en erf in Den Bosch, in, tussen erfgoed van wijlen Henricus van Kessel enerzijds en erfgoed van voornoemde wijlen Johannes van Maren, nu van Arnoldus van Gewanden, anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) de hertogencijs, (2) een erfcijs van .. schelling, aan de infirmerie, en thans voor (3) een erfcijs van 4 pond, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes zijn 1/3 deel in voornoemde huis en erf tot onderpand.

Lija filia quondam Johannis de Maren cum tutore duas tercias partes ad se spectantes in domo et area sita in Busco in vic[o]
 [inter] hereditatem quondam Henrici de Kessel ex uno et inter hereditatem dicti quondam Johannis de Maren nunc ad Arnoldum de #Gewanden# spectantem ex alio ad hereditarium censum Johanni (dg: -s) filio quondam Johannis dicti des (dg: Berssen) Berssen soen ab eodem etc pro censu domini ducis solidorum monete infirmarie (dg: exinde) ex dicta domo et aea integra de jure solvendis dandis etc atque pro hereditario censu (dg: X) IIII librarum [dando sibi ab] alio hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis ex predictis duabus duabus terciis partibus promittens cum tutore (dg: ratam) warandiam pro premissis et obligationem [ex parte sui deponere et alter] repromisit (dg: terc) et ad maiorem securitatem dictus Johannes terciam partem ad se spectantem in dicta domo et area ad pignus imposuit. Testes d[atam]